
. 

Uchwała Nr 198/XXIII/2017 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 139/XVII/2016 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 29 

grudnia 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej 

jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Duninów 

 

       Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 139/XVII/2016 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 29 grudnia 2016 roku w 

sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy 

Duninów § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie 

2) Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

 

 

 

 


